39. **Aur(elius) Surus** MICIA (Vețel, j. Hunedoara), *CIL* III 6267: Aur. Surus milis n(umeri) M(aurorum) M(iciensium) (cf. n. 37).
40. **Ael(ia) Syra** APULUM (Alba-Iulia), *CIL* III 976 (cf. n. 43). — K. 2178.
41. **Flavia Syra** APULUM (Alba-Iulia), *CIL* III 1162: ... [S]alv[i]us Aug. col. Apul. pro salute sua et Flaviae Syrae coniugis et C. Val. Flaviani fili et omnium suorum ex voto posuit. — K. 2179.
42. **Syrillio** Petroșani (j. Hunedoara), *Dolgozatok Erd.* VII 1916, 2 p. 75: D. M. Syrillioni aedituo qui vix. a. LXXVIII, Liberalis Augg. lib(ertus) a com(mentariis) et Ael. Victoria patri b. m. — K. 2173.
43. **P. Ael(ius) Syrus** APULUM (Alba-Iulia), *CIL* III 976: Aesculapio et Hygiae P. Ael. Syrus Aug. m. Sep. Apul. et Val. Severa coniux et Ael. Syra filia ex voto porticum per pedes XXX [f.]. — K. 2180.
44. **Tarasus** APULUM (Alba-Iulia), *Arch. Erd.* XXX 1910, 179 (= Ann. Epigr. 1910, 152): D. M. Zenoni Tarasi, miles n(umeri) Germ. vix. an. XXXIII, Iulia marito pientissimo.
45. **Thaemus** (Ungaria), *CIL* XVI 57 (a. 110): alae I Aug(ustae) Ituraeor(um) (in Dacia), ex gregale Thaemo Horati f(ilio), Iturao, et Nal f(ilio) eius et Marco f(ilio) eius et Antonio f(ilio) eius. — Cf. n. 26.
46. **P. Ael(ius) Theimes** SARMIZEGETUSA (Grădiște, j. Hunedoara), *CIL* III 7954: Diis patris Malagbel et Bebellahamon et Benefal et Manavat P. Ael. Theimes IIviral. col. templum fecit (a) solo et inpendio suo pro se suisq(ue) omnibus ob pietate ipsorum circa se iussus ab ipsis fecit et culinam subiunxit. — K. 2181.
47. **P. Ael(ius) Theimes (s. Themes)** SARMIZEGETUSA (Grădiște, j. Hunedoara), *CIL* III 1472: D. M. P. Ael. P. fil. [P]a[p.] Themeti ve[t.] et IIvirali col. Sarm. [vix. ann.] LXXXVIII et Aeliae [...] vix. an. LXXI et P[...] leg. XX victric. [...] P. Ael. Senec. gener. — K. 2182. Cf. n. 48.
48. **P. Ael(ius) Theimes** Orlea (j. Hunedoara), *CIL* III 12587: D. M. [P. A]el. Theim[es v]et(eranus) ex (centurione) e[oh...] et IIvir[alis e]ol. D[ac.] Sarm[iz.] vixit ann(os) LXXXVIII [et] P. A[e]l(ius) Bericio vix[it] ann(os) XV [e]t [P. A]el(ius) Zabdibol [vixit] ann(os) XI et A[el]ia Phamp... — K. 2183. Cf. n. 47.
49. **P. Ael(ius) Theimes** SARMIZEGETUSA (Grădiște, j. Hunedoara), *CIL* III 7896: Aesculapio et Hygiae P. Ael. Theimes. — K. 2184.
50. **Aurel(ius) Themaes** Ilișua (j. Someș), *CIL* III 804: D. M. Aurel. Themaes librari(ius) al(a)e Fronto(nianae) vixit annis L, et Aelia Iulia coiug(i) (=coniux), et

Aelia Pupula vixit annis II. Aurel(i)us Thementianus filius parentibus bene merentibus posuit. — K. 2185.